
8.09.2020

1/5

Ogłoszenie nr 510170099-N-2020 z dnia 08-09-2020 r.

Gmina Kamieńsk: PRZEWÓZ UCZNIÓW W KOMUNIKACJI ZAMKNIĘTEJ DO ZESPOŁU
SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO W KAMIEŃSKU Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 573494-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540152430-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Kamieńsk, Krajowy numer identyfikacyjny 59064828000000, ul. ul. Wieluńska  50, 97-
360  Kamieńsk, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 446 817 123, e-mail um@kamiensk.pl, faks
446 817 153. 
Adres strony internetowej (url): www.kamiensk.pl oraz www.bip.kamiensk.com.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
PRZEWÓZ UCZNIÓW W KOMUNIKACJI ZAMKNIĘTEJ DO ZESPOŁU SZKOLNO -
PRZEDSZKOLNEGO W KAMIEŃSKU Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IOŚ.271.6.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części: Uwaga: Ze względu na trwającą budowę
autostrady A1 opisane poniżej trasy mogą ulegać zmianie w zależności od etapu prowadzonych
robót. W przypadku konieczności dokonania zmiany przebiegu danej trasy wysokość
wynagrodzenia Wykonawcy zostanie wyliczona w oparciu o faktycznie przejechaną ilość
kilometrów przez Wykonawcę na danej trasie oraz cenę jednego kilometra przewozu wskazaną
przez Wykonawcę w ofercie w odniesieniu do danej trasy. TRASA NR I Przewóz uczniów
komunikacji zamkniętej do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Kamieńsku zm. Przejazd : I
kurs – ( 47 uczniów + 1 opiekunka ) I kurs – Kamieńsk – Huby Ruszczyńskie - 7 ; Ozga - 2 ;
Gałkowice Nowe – 9 ; Koźniewice - 29 ; - Kamieńsk Odjazd z Kamieńska 6 55 – 21,00 km



8.09.2020

2/5

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: część I

codziennie Powrót : I kurs – Kamieńsk – ul. Kościuszki – 8 ; Plac Wolności - 4 ; Michałów – 1 ;
Dąbrowa – 2; Ochocice – 6 : Barczkowice - 12 : Kamieńsk ( ok. 33 uczniów + 1 opiekunka )
odjazd z przedszkola 12 30 odjazd ze szkoły 12 45 - 17,00 km II kurs – Kamieńsk – Koźniewice
-14 ; Szpinalów – 6 ; Danielów - 16 ; Ozga -3; Huby Ruszczyńskie – 6 ; Gałkowice Nowe – 6 ;
Kamieńsk ( ok. 51 + 1 opiekunka ) odjazd ze szkoły 15 25 poniedziałek 14 40 wtorek , środa ,
czwartek 13 45 piątek 26,50 km Razem : 64,50 km TRASA NR II Przewóz uczniów
komunikacji zamkniętej do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Kamieńsku zm Przejazd : I
kurs ( 44 uczniów + 1 opiekunka ) i II kurs ( 49 uczniów + 1 opiekunka ) Kamieńsk – Huta
Porajska – 3 ; Napoleonów – 8 ; Aleksandrów – 11 : ul. Kościuszki – 22; Kamieńsk ( szkoła )
odjazd z Kamieńska 7 35 - 29,10 km Kamieńsk - Gorzędów - 21 ; Barczkowice – 28 ; -
Kamieńsk ( szkoła) odjazd z Kamieńska 7 35 – 12,00 km Powrót : Kamieńsk – Barczkowice –
12 ; Gorzędów - 8 ; Plac Wolności – 10 ; Aleksandrów – 10 ; Danielów – 6 ; Napoleonów – 5 ;
Huta Porajska -3 ; Kamieńsk (ok. 54 uczniów + 1 opiekunka ) odjazd ze szkoły – 15 20 – 36,00
km poniedziałek 14 40 - 36,00 km wtorek , środa , czwartek 13 4 5 - 36,00 km piątek Razem :
777,20 km TRASA NR III Przewóz uczniów komunikacji zamkniętej do Specjalnego Ośrodka
Szkolno Wychowawczego w Radomsku z m. Kurs I – Kamieńsk – Gałkowice Stare – 1 ;
Aleksandrów – 1; Ochocice -1 ; Koźniewice -1; Radomsko – Kamieńsk ( ok. 4 uczniów + 1
opiekun ) Wyjazd spod Urzędu Miasta Kamieńsk , ul. Wieluńska 50 godz. 6 45 codziennie 60,50
km Kurs II – Kamieńsk – Radomsko - Ochocice - 1; Koźniewice – 1; Aleksandrów – 1 ;
Gałkowice Stare -1 ; Kamieńsk Wyjazd spod Urzędu Miasta Kamieńsk , ul. Wieluńska 50 godz.
14 00 codziennie 60,50 km Razem : 121,00 km

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 60112000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 63782.76 
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



8.09.2020

3/5

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: część II

Nazwa wykonawcy: PHU „JAN-MIR” Mirosław Golis 
Email wykonawcy: magda.golis@o2.pl 
Adres pocztowy: ul. Słoneczna 14 
Kod pocztowy: 97-360 
Miejscowość: Kamieńsk 
Kraj/woj.: łódzkie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5.68 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5.68 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 6.65 
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 71842.32 
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PHU „JAN-MIR” Mirosław Golis 
Email wykonawcy: magda.golis@o2.pl 
Adres pocztowy: ul. Słoneczna 14 
Kod pocztowy: 97-360 
Miejscowość: Kamieńsk 
Kraj/woj.: łódzkie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:



8.09.2020

4/5

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: część III

tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5.35 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5.35 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 6.35 
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 55960.08 
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PHU „JAN-MIR” Mirosław Golis 
Email wykonawcy: magda.golis@o2.pl 
Adres pocztowy: ul. Słoneczna 14 
Kod pocztowy: 97-360 
Miejscowość: Kamieńsk 
Kraj/woj.: łódzkie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2.66 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2.66 



8.09.2020

5/5

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2.89 
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


